
Ogłoszenie nr 500128517-N-2018 z dnia 07-06-2018 r.

Toruń:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 568412-N-2018

Data: 06/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Krajowy numer identyfikacyjny

871121290, ul. Plac Teatralny  2, 87-100  Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel.

+48566218281, e-mail zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl, faks +48566218455.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I ZAMAWIAJĄCY

Punkt: I.4 KOMUNIKACJA

W ogłoszeniu jest: Dopuszczone jest przesyłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu w inny sposób: NIE Inny sposób:

W ogłoszeniu powinno być: Dopuszczone jest przesyłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu w inny sposób: TAK Inny sposób: Oferty składane pisemnie.

Osobiście lub za pomocą operatora pocztowego/kuriera. Adres: Urząd Marszałkowski

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń, Wydział Zamówień

Publicznych i Partnerstwa Publiczno-Prawnego, pokój 337

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6b8f30f8-8ab3-4f11-bd81-8b5f...

1 z 2 2018-06-07, 14:11



Numer sekcji: II PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Punkt: II.8

W ogłoszeniu jest: Okres w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który

została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów: data rozpoczęcia: 2018-07-03 lub zakończenia: 2018-08-29

W ogłoszeniu powinno być: Okres w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny

system zakupów: data rozpoczęcia: 2018-07-02 lub zakończenia: 2018-08-29

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6b8f30f8-8ab3-4f11-bd81-8b5f...

2 z 2 2018-06-07, 14:11


